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“BANA TRABZON’U ANLAT” KONULU ORTAOKULLAR ARASI RESİM YARIŞMASI  

 

ETKİNLİĞİN TÜRÜ: Resim Yarışması  

ESERLERİN SON TESLİM TARİHİ:  15 Nisan 2025 

ETKİNLİĞİN KONUSU:  “BANA TRABZON’U ANLAT” 

     Konuya İlişkin Açıklama: Türkiye'nin en yeşil ve en güzel şehirlerinden biri olan Trabzon ilimiz, 

zengin tarihi, kültürü ve doğal güzellikleriyle Türkiye’nin en güzel şehirlerinden  biridir. 

Öğrencilerimizden istenen şey, Trabzon’umuzun tarihini, kültürünü, yaşamını ve doğal güzelliklerini, 

görsel ögelerle birleştirip bize anlatmasıdır.   

ETKİNLİĞİN KAPSAMI: Trabzon genelindeki Resmi ve Özel Tüm Ortaokul Öğrencileri   
 (5, 6, 7, ve 8. sınıf) öğrencileri katılabilir.  

 

ETKİNLİĞİN AMACI: Öğrencilerimizin,  şehirlerini daha iyi tanımalarını,  sanatsal yönden gelişmesini, 

hayal güçlerini zenginleştirmelerini sağlamak, eğitim öğretim çağındaki ortaokul öğrencilerini resim 

yapmaya özendirmek, onların kişisel ve sosyal gelişimlerini desteklemek, öğrencilerimize kültürel ve 

sanatsal bilinç kazandırarak, sanata karşı ilgi uyandırmak. 

 

GENEL KATILIM ŞARTLARI 

1- Yarışmaya Trabzon genelindeki tüm özel ve resmi ORTAOKUL (5, 6, 7, 8. Sınıf) ÖĞRENCİLERİ katılabilir. 

2- Yarışmaya katılım ücretsizdir.  

3- Yarışmaya katılım gönüllülük esasına dayanır.  

4- Yarışmaya katılan eser sahipleri şartnameyi kabul etmiş sayılır.  

5- Her öğrenci, yarışmaya 1 adet resimle katılabilir.  

6- Okullar herhangi bir eleme yapmadan, tüm resimleri gönderebilir.  

7- Resimler 35x50cm ebadında resim kâğıdına çizilmelidir. Farklı ebatlar kabul edilmeyecektir. Resimler 

paspartusuz gönderilecektir.  

8- Öğrenciler kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü RENKLİ tekniği ve malzemeyi kullanmakta serbesttir. 

Karakalemle yapılmış çalışmalar kabul edilmeyecektir.  

9- Öğrencilerimiz çalışmalarını okul yönetimlerine teslim edeceklerdir.  

10- Yarışmaya katılan resimlerin, daha önce herhangi bir yarışmaya katılmamış ve herhangi bir yerde 

yayımlanmamış / sergilenmemiş olup özgün çalışmalar olması gerekmektedir. Katılımcı, yarışmaya gönderdiği 

eserin tümüyle kendisine ait olduğunu kabul, beyan ve taahhüt eder. Eserlerin alıntı olmasından doğabilecek her 

türlü yasal sorumluluklar eser sahibine aittir. Alıntı veya kopya olduğu, başka bir yarışmaya veya herhangi bir 

yayın grubuna gönderilmiş olduğu tespit edilen eserler, ödül kazanmış olsalar dahi iptal edilecek ve eser sahibi 

hiçbir hak iddia edemeyecektir. 

 

 



11- Yarışmaya gönderilecek eserin ön yüzüne hiçbir bilgi yazılmayacak ve eserin arka yüzünün sağ alt köşesine 

Öğrenicinin Adı Soyadı, Sınıfı,  Okulunun Adı, Okulunun bulunduğu İl/İlçe muhakkak yazılacaktır. Okul Telefonu 

ve Öğretmeninin Telefonu (Veli Telefonu da olabilir) , okunaklı bir şekilde yazılacaktır.  

12- Okul idareleri eserleri Trabzon İl Milli Eğitim Müdürlüğü “Temel Eğitim Bürosuna” veya Tonya İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüğüne teslim edebilir. (Son teslim tarihi 15 Nisan 2025)  

14- Katılım ve değerlendirme süreci ile ilgili her türlü değişiklik yapma hakkı Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

yetkililerinde saklıdır. Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, ödül alan veya almayan bütün eserleri sergileme, afiş, 

katalog, broşür, kitapçık vb. basım ve yayın hakkına sahip olacaktır.  

 

YARIŞMA TAKVİMİ:  

1- Eserlerin İl Milli Eğitim Müdürlüğüne Son Teslim Tarihi: 15 Nisan 2025  

2- Jüri Toplanma Tarihi                                                            : 17-18 Nisan 2025 

3- Sonuçların İlanı                                                                     : 21 Nisan 2025 

4- Dereceye giren eserlerin sergilenmesi                             : 23 Nisan 2025  

*Kazanan öğrencilerimizin isimleri ve eserleri https://tonya.meb.gov.tr adresinden duyurulacaktır.  

*Dereceye giren 34 eser, Tonya’da 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı ilçe programında 

sergilenecektir. 
*Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yarışma takvimini değiştirme hakkına sahiptir.  

 
DEĞERLENDİRME ve SEÇİCİ KURUL 

     Jüri değerlendirmesinde gizlilik ilkesi esastır. Jüri tarafından yapılacak olan değerlendirmeye itiraz kabul 

edilmeyecektir.  

     Değerlendirmede Esas Alınacak Kriterler 

1- Konuyu İşleme ve Kompozisyon       40 puan  

2- Yaratıcılık ve Özgünlük                       30 puan 

3- Kullanılan Teknik                                 15 puan 

4- Düzen ve Temizlik                               15 puan 

 

    Seçici Kurul Üyeleri  

Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürü  Emrah DEMİRAL 

Tonya Feride Ahmet Şener Ortaokulu Müdür Yardımcısı Kamil İNCE 

Trabzon Ortahisar Görsel Sanatlar Zümre Başkanı İslam BAHADIR 

Beşikdüzü Halk Eğitim Merkezi Görsel Sanatlar Öğretmeni Barış UZUN 

Tonya Feride Ahmet Şener Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Murat YANIK 

Tonya Hoşarlı Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Melek PEHLİVAN 

Tonya Feride Ahmet Şener Ortaokulu Teknoloji ve Tasarım Öğretmeni Derya Baki BERBEROĞLU 

Tonya Feride Ahmet Şener Ortaokulu Sosyal Bilgiler Öğretmeni Aykut ÇAKIR 

 

ÖDÜLLER 

     Birincilik Ödülü                                                        1500TL 

     İkincilik Ödülü                                                          1250TL 

     Üçüncülük Ödülü                                                     1000TL 

     Tonya İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Özel Ödülü   Akıllı Saat  

     Sergileme Ödülü 30 Adet                                        250TL 

 

*Ödül Töreni yapılmayacak, ödül almaya hak kazanan öğrencilerimizin okullarıyla iletişime geçilip ödülleri 

kendilerine banka hesabı veya kargo ile gönderilecektir.   

 

Yarışma Koordinatör Okulu:  Feride Ahmet Şener Ortaokulu (0462 881 30 94) 

Yarışma Sekretaryası            : Feride Ahmet Şener Ortaokulu Görsel Sanatlar Öğretmeni Murat YANIK 

  Tüm sorularınız için Tel: 0537 931 30 94   

https://tonya.meb.gov.tr/

